THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số:
268/TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
26 tháng
4 năm
1996

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Về việc phê duyệt Dự án đầu tư xây dựng nhà máy vật liệu chịu lửa kiềm tính Hà Nội

 _______________________________

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 30 tháng 9 năm 1992;

Căn cứ Điều lệ quản lý đầu tư và Xây dựng ban hành kèm theo Nghị định 177/CP ngày 20

tháng 10 năm 1994;

Xét đề nghị của Bộ trưởng Bộ Xây dựng tại công văn số 140/BXD-KH-DA ngày 06 tháng 02

năm 1996 xin phê duyệt Dự án đầu tư xây dựng nhà máy vật liệu chịu lửa kiềm tính Hà Nội;

Xét đề nghị của Hội đồng Thẩm định Nhà nước về các dự án đầu tư tại Tờ trình số 11/HĐTĐ

ngày 30 tháng 3 năm 1996,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.- Phê duyệt Dự án đầu tư xây dựng nhà máy vật liệu chịu lửa kiềm tính Hà Nội với các

nội dung chính như sau:

1. Tên Dự án: "Nhà máy vật liệu chịu lửa kiềm tính Hà Nội".

2. Chủ đầu tư: Công ty vật liệu chịu lửa Cầu Đuống (Gia Lâm, Hà Nội) thuộc Tổng Công ty

thuỷ tinh và gốm xây dựng, Bộ Xây dựng.

3. Hình thức đầu tư: Nhà máy đầu tư mới 100% bằng vốn vay trong nước và ngoài nước với

công nghệ hiện đại.

4. Địa điểm Dự án: Nhà máy được xây dựng tại khu đất thuộc xã Đình Xuyên, huyện Gia

Lâm, Hà Nội, với diện tích khoảng gần 8 vạn m2. Chủ đầu tư cần chuẩn xác lại diện tích cụ

thể khi nhận quyền sử dụng đất.

5. Công suất thiết kế và thiết bị, công nghệ:

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D9334